
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio V– Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

 
 

 
 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 
 

          
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO: il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’ a.s. 2018/19, sot-

toscritto il 28.06.2018 ed in particolare l’art. 6 bis – utilizzazioni del personale nei licei 
musicali e coreutici; 

 
VISTA: l’ipotesi di CCRI concernente i criteri per le utilizzazioni per l’a.s. 2018/19 del personale 

docente, educativo ed A.T.A. sottoscritto in data 19.07.2018;  
 
ESAMINATE  le domande prodotte dai docenti aspiranti all’utilizzazione presso il Liceo Musicale “Mel-

chiorre –Delfico” di Teramo per l’anno scolastico 2018/19; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio ed inviato a tutte le istituzioni scola-

stiche della provincia l’allegata graduatoria provvisoria dei docenti di ruolo aspiranti all’utilizzazione nei 
licei musicali per l’a.s. 2018/19, nonché l’elenco degli esclusi. 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno pervenire a quest’Ufficio con la 
massima tempestività, entro e non oltre 5 gg. dalla pubblicazione del presente dispositivo, all’indirizzo e-
mail: usp.te@istruzione.it. 
              
  

  IL DIRIGENTE 

                                                                                                                         Massimiliano Nardocci 

 
 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 
 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della  PROVINCIA 
Alle OO.SS.  LORO SEDI 
Al sito web  SEDE 

m_pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0004719.17-08-2018


